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 Valtuustoaloite: 
 
 Limingan peruskoulujen ja lukion pihapiireissä käynnistyi 1.1.2026 alkaen 

yksityinen pysäköinninvalvonta. Pysäköintiä valvoo ParkkiPate Oy. 
Muutoksen taustalla on kunnan nettisivujen mukaan 
turvallisuuskysymykset, autoja on parkkeerattu epävirallisille 
pysäköintialueille koulujen piha-alueille ja ne tukkivat kulkureittejä ja jopa 
pelastusteitä. Kiinteistöpäällikön mukaan virhepysäköinti on aiheuttanut 
koulun pihalla liikkuville lapsille ja nuorille vaaratilanteita. Kunta käynnisti 
pysäköinnin valvonnan ongelmien suitsimiseksi. 

 
 Limingan koulujen yhteydessä on myös päiväkoteja, lisäksi koulujen 

parkkipaikkoja käytetään ilta- ja viikonloppuaikaan myös harrastekäytössä, 
joten pysäköinnin valvonta koskettaa suoraan tai välillisesti suurinta osaa 
Limingan kunnan asukkaista.  

 
 Pysäköinnin valvonnan kestäessä nyt liki 4kk ajan, on kuntalaisilta tullut 

paljon närkästynyttä palautetta valtuutetuille. Lapsiystävällisenä kuntana 
tunnettu Liminka on ajanut liminkalaiset parkkifirman ”saalistuksen” 
kohteeksi esimerkiksi hakiessaan tai viedessään lapsia päiväkotiin. Myös 
viikonloppuisin on ollut parkkiyhtiön auto odottelemassa milloin perhe 
parkkeeraa autonsa mennessään harrastamaan koululle tai päiväkodin 
pihalle puistoilemaan vaikka parkkipaikat ovat ammottaneet tyhjyyttään. 
Tämä ”tavallisten perheiden kyttääminen” ei liene ole alkuperäisen idean 
tarkoitus eikä palvele kuntastrategian toteutumista.  

 
 Myös mopoilijoita ja mopoautoilijoita eli koululaisia on sakotettu. 

Parkkipaikkojen riittämättömyys yhdistettynä aktiiviseen parkkivalvontaan 
aiheuttaa potentiaalisia vaaratilanteita, kun ihmiset joutuvat pysäköimään 
autonsa teiden varsille ja kulkemaan lastensa kanssa liikenteen seassa. 

  
 Kuntastrategian mukaan ”lapsiystävällisyys ja lasten oikeudet otetaan 

huomioon kunnan toiminnassa”. Yksityinen pysäköinnin valvonta 
huonontaa kunnan imagoa, huonontaa veto- ja pitovoimaa ja hankaloittaa 
perheiden ja ihmisten arkista elämää, jossa varmasti monella riittää 
muutoinkin vaikeuskerrointa ilman että aamuisin ja iltapäivisin kaiken 
kiireen keskellä pitää yrittää muistaa parkkikiekko tai sakko rapsahtaa. 

 
 Esitämme valtuustoaloitteena, että yksityinen pysäköinnin valvonta 

lopetetaan koko kunnan alueella välittömästi, eikä huonoksi havaittua 
kokeilua jatketa enää vuoden loppuun asti.  
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Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


